[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 29.04.2021 № 116
О создании штаба по строительству объекта «Общеобразовательная школа на 825 мест по адресу: Московская   область,   г.   Фрязино,
4 мкрн.»
Во исполнение пункта 8.3. поручения Губернатора Московской области от 29.03.2021 №ПР-61/03-19, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Создать штаб по строительству объекта «Общеобразовательная школа на 825 мест по адресу: Московская область, г. Фрязино, 4 мкрн.» согласно приложения к постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 26.04.2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Медведева Д.А.
Глава городского округа Фрязино                                                 Д.Р. Воробьев
Приложение
к постановлению
Администрации
городского округа Фрязино
от 29.04.2021 № 116
ШТАБ
по строительству объекта:
«Общеобразовательная школа на 825 мест по адресу:
Московская область, г. Фрязино, 4 мкн.»
Воробьев Дмитрий Ричардович

Глава городского округа Фрязино

(руководитель штаба)
Медведев Дмитрий Александрович
Заместитель главы администрации
(заместитель руководителя штаба)
Куприянова Наталья Геннадиевна

Начальник управления
образования

администрации городского округа

Фрязино
Карапетян Ерванд Оникович

Генеральный директор

ООО «Генеральный подрядчик - МФС»
Евдокимов Валерий Анатольевич

Директор МКУ «Управление капитального строительства»
Варданян Гурген Аршалуйсович

сотрудник ГКУ МО «Дирекция заказчика

капитального строительства»
Волковой Олег Юрьевич

Директор филиала муниципального

унитарного предприятия городского округа

Щелково «Межрайонный Щелковский
Водоканал - «Водоканал городского округа
Фрязино»
Танасийчук Николай Сергеевич

Генеральный директор АО «Теплосеть»
Чемленко Алексей Николаевич

Заместитель директора Щелковского

филиала АО «Мособлэнерго»